
Página 1 de 1

MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2025

22.04.2025 15:02

Sección/Capítulo Crédito inicial Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Redistrib. positivas /
Redistrib. negativas

Anualidades futuras Total modificaciones /
Crédito definitivo

1 GASTOS DE PERSONAL 12.936.430,00 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

12.936.430,00
12.936.430,00-

0,00 0,00
12.936.430,00

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 252.242.387,00 0,00
0,00

279.549,71
0,00

0,00
0,00

7.686.505,30
7.686.505,30-

0,00 279.549,71
252.521.936,71

3 GASTOS FINANCIEROS 250.000,00 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
250.000,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 271.655.620,00 0,00
0,00

0,00
279.549,71-

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 279.549,71-
271.376.070,29

6 INVERSIONES REALES 342.696.965,00 0,00
0,00

768.570,05
768.570,05-

2.928.608,54
0,00

65.987.964,99
65.987.964,99-

0,00 2.928.608,54
345.625.573,54

Total Secc. 1151 AGENCIA PÚBLICA
ANDALUZA DE EDUCA

879.781.402,00 0,00
0,00

1.048.119,76
1.048.119,76-

2.928.608,54
0,00

86.610.900,29
86.610.900,29-

0,00 2.928.608,54
882.710.010,54

Total general: 879.781.402,00 0,00
0,00

1.048.119,76
1.048.119,76-

2.928.608,54
0,00

86.610.900,29
86.610.900,29-

0,00 2.928.608,54
882.710.010,54


